MUNICÍPIO DE IVOTI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Ofício Gabinete nº 302/2025 Ivoti, 15 de Setembro de 2025

Ao Senhor
Cleiton Birk
Presidente da Câmara de Vereadores
Ivoti/RS

  Senhor(a) Presidente:

  Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a presente MENSAGEM
RETIFICATIVA à análise e inclusão ao Projeto de Lei Municipal nº 46/2025, nos
seguintes termos:

  Após o encaminhamento do Projeto de Lei, verificou-se necessidade de
retificação dos Anexos I, II, III e IV do Projeto, conforme anexo ao presente Ofício.

  Dessa forma, requer-se a apreciação do Projeto de Lei nº 46/2025, com a
inclusão da presente Mensagem Retificativa.

  Sem mais, contamos com o apoio e compreensão dos senhores
Vereadores.

 Atenciosamente,

VALDIR JOSÉ LUDWIG

 Prefeito Municipal

Avenida Presidente Lucena, 3527 - Fone/Fax: (51) 3563.8800  - CEP: 93900-000 - IVOTI - RS
Para verificar a autenticidade, acesse: https://legislacao.ivoti.rs.gov.br/paginas/validar -
com a chave: ONTAYTZWXZXNGWM

		2025-09-15T15:59:46-0300
	VALDIR JOSE LUDWIG:77374355068